
Pozvánka 
Navštivte coal-geN europe 2011 a objevte nejnovější technologie a řešení ke 
splnění evropských cílů pro emise uhlíků a využití možNostí čisté eNergie 
uhlí.

coal-geN europe nabízí informativní diskuse a debatu v angličtině o topických a 
informativních problémech spojených s nabízenými novými technologiemi a plnění 
cílů 20-20-20 pro snížení emisí skleníkových plynů. 

Zjistěte, jak čisté technologie spojené s uhlím přinášejí příležitosti k obchodování a 
investicím při zlepšování uhelných podniků a jejich vlivu na životní prostředí. Je to 
také vaše šance setkat se s klíčovými osobami v tomto důležitém a rostoucím oboru.

Pět hlavních důvodů k účasti
• objevte - nové myšlenky, technologie a vývoje, jako jsou igcc, spalování s  
 čistým kyslíkem a  zachycování po spalování
• získejte - nejnovější produkty a služby od některých špičkových společností  
 v evropě
• Dozvězte se - co je nového v oboru a politice od mezinárodních   
 přednášejících, kteří mají v oboru velký vliv, včetně mgr. ing. vladimíra   
 hlavinky, člena představenstva a ředitele výroby, skupina čez, česká   
 republika, Jean-michela aubertina, ceo, doosan power systems, uk, Patricka  
 clerense, generálního tajemníka eppsa, belgie a Profesora. Pierra   
 Dechampse z evropské komise v belgii
• Tvořte nové kontakty - s vašimi konkurenty a s lidmi z oboru. Příležitost pro  
 tvorbu nových obchodních kontaktů
• vystavte - nové iniciativy a technologie k získání či udržování přítomnosti na  
 trhu v regionu 

Sleva pro rychlé rezervace
Při registraci před 17. lednem 2011 můžete dostat slevu až do 18 %. K dispozici jsou 
také slevy pro skupiny a podporující organizace. 

s dotazy o možnosti 
vystavování či sponzorování či 
s dotazy k konferencích prosím 
kontaktujte:

Leon Stone
vedoucí prodeje výstav
t: +44 1992 656 671
F: +44 1992 656 700
e: leons@pennwell.com

Samantha Malcolm
vedoucí konference
t: +44 1992 656 619
F: +44 1992 656 700
e: samanthap@pennwell.com

www.coal-gen-europe.com

vlastn
ík a

 autor:

hlavní m
ediální 

sponzoři: sponzor 

jmenovek:
Partner

oem:
sponzor 

hostit
ele:

sponzor 

registr
ace:

0004_CGE11_AD_A4_Czech.indd   1 22/12/2010   15:41


